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Påsk på egen handPåsk på egen hand
De flesta helger sedan jag blev ensam och 

min man gick bort har jag tillbringat i splendid 
isolation. Jag har inget problem med det, det 

är mest omgivningen som har synpunkter.
 Tänker inte vara en besvärlig och tjatig mor, mor-
mor och svärmor som propsar på att få besök. 
 I år är jag väldigt spänd på hur det här årets störs-
ta mathelg kommer att bli med tanke på alla ökade 
kostnader i stort och matkostnaderna i synnerhet. 
Kanske blir det ett ojande från livsmedelsprodu-
centerna att de vill ha kompensation för utebliven 
försäljning.

Priserna går upp varje vecka. Sist såg jag att 
smörgåskexen som jag gillar hade gått upp 36 

procent sedan senast, för två veckor sedan. Som 
pensionär får man ju heller ingen löneökning så 
tiderna blir kärvare och kärvare för oss äldre. Tur att 
jag inte är alldeles handfallen i köket.

Jag ska göra min egen inlagda sill och en liten 
Janssons frestelse efter Tore Wretmans recept. 

Så har jag köpt en liten färdigkokt skinka som jag 
kan använda till mycket. Fick besök av min rara och 
omtänksamma dotter som handlat åt mej nu när 
jag saknar egen bil efter olyckan på min födelse-
dag. Mitt kylskåp är fullt. Där finns mejerivaror, frukt 
och grönt. I frysen bröd. Det finns både påskgodis, 
rosévin och andra drycker. Fick en trevlig bok att 
fördriva tiden med och söta minipåskliljor att pryda 
bordet med. Kaffebröd använder
jag sällan men jag har gjort

en klassisk engelsk fruktkaka fullproppad med olika 
sorts frukt som fick dra länge i en generös skvätt 
whiskylikör. Den blev underbart god till roibosteet. 
Kanske gör jag det där goda valnötsbrödet som jag 
fick recept på av dottern. Fast jag är solo ska jag 
göra en sats av min favoritdessert, tiramisu.

 Fick ett par nya gåstavar av henne också och de 
ska jag ut och prova på motionsslingan intill mitt 
hus, då kan jag göra mej av med lite oönskade 
kalorier.

En påskhelg brukar vara längre än till exempel 
jul men den går fort förbi ändå. Kristi Him-
melsfärdshelgen kan erbjuda en långhelg 

under årets vackraste tid. Pingsten är i princip borta 
ur firarsynpunkt i och med att annandagen försvann 
som helgdag. Det är ingen som pratar om den. 
Nästa större helg är midsommarens tre dagar sedan 
dröjer det till jul innan det är helg igen.

The same procedure as last year? 
The same procedure as every year!
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